
                                                              
                                            

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 21.02.2023                                 с.Новобирилюссы                                  № 25-235  

 

О внесении изменений в решение Бирилюсского районного Совета депутатов 

от 26.11.2015 № 3-12 «Об утверждении Фонда развития Бирилюсского района 

«Перспектива» 

 

 В соответствии со статьёй 69 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ  "О некоммерческих 

организациях", пунктами 5.2, 5.4 главы 5 Устава фонда развития Бирилюсского 

района «Перспектива», руководствуясь статьями 36, 38, 43 Устава 

Бирилюсского муниципального района, Бирилюсский районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в  решение Бирилюсского районного Совета депутатов 

от 26.11.2015 № 3-12 «Об утверждении Фонда развития Бирилюсского района 

«Перспектива» следующего содержания:  

1.1. На основании Протокола заседания правления Фонда развития 

Бирилюсского района «Перспектива» от 10.02.2023 № 1, Приложение № 2 к 

решению читать в новой редакции: 

 
«СОСТАВ 

ПРАВЛЕНИЯ ФОНДА РАЗВИТИЯ БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

«ПЕРСПЕКТИВА» 

 

Председатель правления: 

Рябчевский Владимир Николаевич- директор ООО «Стройлес»  

 

Секретарь: 

Ковалева Наталья Леонидовна – ведущий специалист-эксперт отделения 

пенсионного и социального страхования по Красноярскому краю. 

Члены Правления:  

Малиновская Наталья Станиславовна - директор АНО КЦСОН «Участие»; 



Сулейманов Виталий Ягофарович – представитель Уполномоченного по 

правам человека Красноярского края в Бирилюсском районе, депутат 

Бирилюсского районного Совета депутатов.». 

 

         1.2. На основании Протокола заседания попечительского совета Фонда 

развития Бирилюсского района «Перспектива» от 10.02.2023 № 1, Приложение 

№ 3 к решению читать в новой редакции: 

«СОСТАВ 

ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА  ФОНДА РАЗВИТИЯ БИРИЛЮССКОГО 

РАЙОНА «ПЕРСПЕКТИВА»  

 

    Гречин Евгений Александрович - заместитель директора ООО «Орбита+», 

    Селиванов Александр Сергеевич - директор ООО «Велес», 

    Новоселова Наталья Алексеевна -  индивидуальный предприниматель.». 
              

 2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Председатель  районного  

Совета депутатов                                                                                  И.В. Макушев 


